
Motocross of Brands Rd 3 125 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 330 GIMM D. - Yamaha 1:52.300
Miglior T.

1 1:52.733 10:38:54.697

2 2:16.702 10:41:11.399

3 1:52.300 10:43:03.699

4 2:26.739 10:45:30.438

5 4:01.061 10:49:31.499

 Po. 2 - # 373 BONETTA A. - Husqvarna + 01.181
Diff. Primo

1 1:58.320 10:39:05.111

2 1:58.290 10:41:03.401

3 2:08.053 10:43:11.454

4 1:53.481 10:45:04.935

5 2:15.217 10:47:20.152

6 1:54.863 10:49:15.015

7 1:54.270 10:51:09.285

 Po. 3 - # 88 RUSSI M. - KTM + 01.775
Diff. Primo

1 1:54.131 10:38:52.107

2 2:06.444 10:40:58.551

3 2:00.458 10:42:59.009

4 1:54.075 10:44:53.084

5 3:22.540 10:48:15.624

6 1:57.646 10:50:13.270

 Po. 4 - # 17 BOSI G. - Yamaha + 02.439
Diff. Primo

1 1:55.458 10:39:00.272

2 1:55.321 10:40:55.593

3 1:54.747 10:42:50.340

4 2:23.410 10:45:13.750

5 1:54.961 10:47:08.711

6 2:26.917 10:49:35.628

7 1:54.739 10:51:30.367

 Po. 5 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha + 03.381
Diff. Primo

1 1:59.040 10:40:15.249

2 1:57.794 10:42:13.043

3 2:20.574 10:44:33.617

4 1:55.681 10:46:29.298

5 1:56.731 10:48:26.029

6 1:56.337 10:50:22.366

 Po. 6 - # 133 BERSINI M. - KTM + 07.266
Diff. Primo

1 2:02.919 10:39:12.039

2 2:00.853 10:41:12.892

3 2:00.616 10:43:13.508

4 2:20.997 10:45:34.505

5 1:59.566 10:47:34.071

6 2:21.335 10:49:55.406

 Po. 7 - # 80 DAZZI E. - Husqvarna + 11.488
Diff. Primo

1 2:04.494 10:39:18.506

2 2:25.915 10:41:44.421

3 2:03.788 10:43:48.209

4 2:31.024 10:46:19.233

5 2:04.338 10:48:23.571

6 2:30.331 10:50:53.902

 Po. 8 - # 321 CRISTOFORI N. - Husqvarna + 12.196
Diff. Primo

1 2:05.435 10:39:22.885

2 2:06.688 10:41:29.573

3 2:10.754 10:43:40.327

4 2:04.496 10:45:44.823

5 2:15.969 10:48:00.792

6 2:07.851 10:50:08.643

 Po. 9 - # 624 CIRIELLO D. - Yamaha + 18.822
Diff. Primo

1 2:11.122 10:39:40.375

2 2:26.519 10:42:06.894

3 2:12.450 10:44:19.344

4 2:43.159 10:47:02.503

5 2:11.276 10:49:13.779

6 2:23.116 10:51:36.895

 Po. 10 - # 224 VISENTIN D. - KTM + 21.553
Diff. Primo

1 2:15.375 10:39:49.068

2 2:13.853 10:42:02.921

3 2:16.245 10:44:19.166

4 2:18.383 10:46:37.549

5 2:17.670 10:48:55.219

6 2:16.697 10:51:11.916

Fastest lap: 1:52.300 
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